1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

09 августа 2018 г.                                                                                                № 53

О форме направления в средства массовой информации сведений о выявленных

фактах недостоверности сведений, представленных кандидатами на должность

главы Востокского городского поселения Красноармейского муниципального

района

В целях информирования избирателей о выявленных фактах недостоверности

сведений, представленных кандидатами на должность главы Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района, на основании части 22 статьи

40 Избирательного кодекса Приморского края, избирательная комиссия Востокского

городского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить форму направления в средства массовой информации сведений о

выявленных фактах недостоверности сведений, представленных кандидатами

на должность главы Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района (далее – Форма) (Приложение 1).

2. Использовать Форму для размещения информации о выявленных фактах

недостоверности представленных кандидатами сведений в информационном

плакате избирательной комиссии Востокского городского поселения о

зарегистрированных кандидатах на должность главы Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района, а также для размещения

на официальном сайте Востокского городского поселения в разделе

«Избирательная комиссия Востокского городского поселения» в сети

«Интернет»..

3. Направлять в средства массовой информации сведения о выявленных фактах

недостоверности сведений, представленных кандидатами на должность главы

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района,

по мере завершения проверки соответствующими органами указанных

сведений о кандидате и получения избирательной комиссией области

информации о ее результатах.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря

избирательной комиссии Востокского городского поселения Павлову Е.А.

5. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения

www.vostok-gp.ru в разделе «Избирательная комиссия Востокского городского

поселения».

Заместитель председателя избирательной

комиссии Востокского городского

поселения

О.Г. Воронкова

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова

http://www.vostok-gp.ru/

 2

Приложение 1

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от  09 августа 2018 года № 53

Сведения

о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных кандидатами на

должность главы Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество кандидата

Представлено

кандидатом

Результаты проверки Организация,

предоставившая

сведения

Доходы

Недвижимое имущество

Транспортные средства

Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных организациях

Акции и иное участие в коммерческих организациях

Иные ценные бумаги

Обязательства имущественного характера

Сведения о приобретении имущества

Сведения об источниках средств, за счет которых приобретено имущество

Сведения о паспортных данных

Сведения об образовании

Сведения об основном месте работы (службы)

 Сведения приводятся только в случае их наличия. При их отсутствии соответствующие пустые графы не

приводятся.